INDICAÇÃO Nº 454/2014
Solicita a criação de um núcleo de artes marciais.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à criação de um núcleo de artes marciais.

JUSTIFICATIVA:

Tal núcleo visa atender aos pedidos dos praticantes das diversas modalidades de artes marciais que procuraram este Vereador e, também, incentivar mais pessoas à prática desse esporte.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de março de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2014 - 17:29:17 01985/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário